
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

-Apruébese Cometido Funcional a Jefe de
Finanzas del Departamento de Educac¡ón de
Lota.-

LOTA, 2A /"ae ?\??

DECRETO N" -t c)

Vistos:
La solicitud de cometido funcional a

Administrativo del Departamento de Educación de Lota, Don: RODRIGO MUÑOZ
ULLOA; DECRETO N' 300 del 25.08.2021 que delega firma por orden del Sr.
Alcalde; D.F.L. N" 1de\24.01.94 "Código del Trabajo"; Resoluciones 7 y 8 de 2019
de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me
confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" 18.695 Orgánica Const¡tuc¡onal de
M u n icipa lidades:

DECRETO:

AUTORíCESE a Jefe de Finanzas del
Departamento de Educación de Lota, Don: RODRIGO MUÑOZ ULLOA,

cometido funcional para convocatoria a lanzamiento fondo FAEP
2022 en concepción y Universidad Andrés Bello, realizado el día 20 de abril del
2022.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y ARC ívrse

a

L

SECRE¡iARto
AI

T MUNI
ONA B ET O EST

EPTO, E tó
OR RDEN D R

NITEZ VEGA
N MUNICIPAL
ALCALOE"

F
(

^&.
BBV/JMAB/ P P/nrs

DISTRIBUCIÓN
- lnteresada.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Sub Depto. Personal
- Carpeta Funcionario.
- Archivo.

B
U i

a

,z<@al
/-\


